



### Charities Aid Foundation – TÜSEV İş Birliği Toplantısı Gerçekleşti

Bireyler, şirketler ve sivil toplum kuruluşlarına yönelik hizmetler sunarak bağışçılığı teşvik etmek ve sivil toplum için elverişli ortamı ve bağışçılık kültürünü geliştirmek için faaliyet gösteren İngiltere merkezli [Charities Aid Foundation](#) (CAF), 1-3 Nisan tarihleri arasında TÜSEV'e bir çalışma ziyareti düzenledi. CAF'in CEO'su Sir John Low ve Uluslararası Direktörü Michael Mapstone'un katılımıyla gerçekleşen ziyaret kapsamında Türkiye'de sivil toplumun ve filantropinin durumu ile Değişim için Bağış Projesi kapsamında

hayata geçirilen çalışmalar hakkında bilgi paylaşımında bulunularak TÜSEV ve CAF arasındaki potansiyel iş birlikleri de değerlendirildi. Toplantı ile ilgili detaylı bilgiye [buradan](#) ulaşabilirsiniz.



### Destekle Değiştir İzmir Hazırlıkları Devam Ediyor

Toplumsal değişime önem veren bireylerin, fon kaynaklarına erişimi kısıtlı STK'lar ile bir araya gelerek sosyal değişim yaratan projeleri tanıma fırsatı bulduğu Destekle Değiştir etkinliği, Haziran 2019'da İzmir'de düzenlenecek. TÜSEV'in teknik desteğiyle, İzmir Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar Güç Birliği tarafından İzmir'de ikinci kez düzenlenecek olan etkinliğin hazırlıkları kapsamında 26 Mart tarihinde İzmir'de düzenlenen Seçim Jürisi toplantısına katılım sağlandı. TÜSEV'in modeli uygulamak isteyen kuruluşlara sağladığı teknik destek hakkında detaylı bilgiye

[buradan](#), 2018 yılında İzmir'de ilk kez düzenlenen Destekle Değiştir etkinliği hakkında bilgiye de [buradan](#) ulaşabilirsiniz.



### Sivil Toplum için Destek Vakfı Kurumsal Hibe Programı Başvuruları Açıldı

Sivil Toplum için Destek Vakfı'nın Turkey Mozaik Foundation'ın da katkılarıyla 2019-2020 döneminde ilk kez oluşturduğu Kurumsal Hibe Programı için başvurular açıldı. Dezavantajlı kesimlerin toplumsal katılımını geliştirmek ve/veya sosyal refahını artırmak için çalışan STK'ların kurumsal gelişimine destek vermek amacıyla kira, insan kaynağı, uzman desteği, seyahat gibi masraflarını içeren başvuruların kabul edileceği program kapsamında, finansal desteğin yanı sıra STK'ların önceliklendirdiği alanlarda kurumsal

kapasitelerini güçlendirmelerine destek olmak amacıyla bir yıl süreyle devam edecek kapasite geliştirme bileşeni de hayata geçirilecek. Son başvuru tarihi 6 Mayıs olan hibe programı ve başvuru kriterleri hakkında detaylı bilgi için [tıklayınız](#).



### International Women of İstanbul (IWI) Hibe Çağrısı Yayımlandı

Dünyanın farklı ülkelerinden gelen ve İstanbul'da yaşayan kadınları aynı çatı altında bir araya getiren International Women of İstanbul (IWI), her yıl düzenlenen etkinliklerin geliri ile Türkiye'deki sivil toplum kuruluşlarını hibe yoluyla destekliyor. Ekonomik olarak dezavantajlı kişilere yönelik yürütülecek projelerin destekleneceği IWI 2019-2020 hibe programı kapsamında eğitim, aile içi şiddet, çocukluk gelişimi, göçmenler ve mülteciler veya cinsiyet eşitliği alanında yapılan çalışmalara öncelik verilecek. Son başvuru tarihi 26 Nisan olan hibe programı ve başvuru kriterleri hakkında detaylı bilgi için [tıklayınız](#).



### Ayın Yazısı: Charities Aid Foundation ile Röportaj: Daha Güçlü bir Sivil Toplum için Filantropi Altyapısını ve Bağışçılığı Geliştirmek

Charities Aid Foundation'ın (CAF) 1-3 Nisan tarihleri arasında TÜSEV'e yaptığı iş birliği ziyareti kapsamında, CAF Uluslararası Direktörü Michael Mapstone'un, dünyada ve özellikle gelişmekte olan ekonomilerde filantropi ve bağışçılığın mevcut durumu, filantropi destek ekosisteminin önemi ve daralan sivil alanda sivil toplumun dayanıklılığını artırmak için filantropinin oynayabileceği rol hakkındaki sorularımızı yanıtladığı ayın yazısına [buradan](#) ulaşabilirsiniz.



DEĞİŞİM  
İÇİN BAĞIŞ



DESTEKLE  
DEĞİŞTİR



İLHAM VEREN  
BAĞIŞÇI ÖYKÜLERİ



FİLANTROPİ  
PROFESYONELLERİ  
EĞİTİM PROGRAMI